-77 -

RIEPILOGHI



-78 -



-79 -

RIEPILOGO STATO DI PREVISIONE DELL' ENTRATA

PREVISIONI
COMPETENZA

BILANCIO PLURIENNALE

2007

STANZIAMENTO
2008

STANZIAMENTO
2009

STANZIAMENTO
ATTUALE

2006

PARTE 01:

PARTE 02:

ENTRATE PER L'ATTIVITA' DELLA
PROVINCIA

ENTRATE PER CONTABILITA'
SPECIALI

3.980.000.000,00

1.470.500.000,00

3.958.000.000,00

1.473.000.000,00

3.874.000.000,00

1.475.500.000,00

3.994.347.174,85

2.220.589.143,16

TOTALE ENTRATE 5.450.500.000,00 5.431.000.000,00 5.349.500.000,00 6.214.936.318,01
RIEPILOGO STATO DI PREVISIONE DELLA SPESA
PREVISIONI BILANCIO PLURIENNALE STANZIAMENTO
COMPETENZA ATTUALE
STANZIAMENTO STANZIAMENTO
2007 2008 2009 2006

PARTE 01:

PARTE 02:

SPESE PER L'ATTIVITA' DELLA
PROVINCIA

SPESE PER CONTABILITA'
SPECIALI

3.980.000.000,00

1.470.500.000,00

3.958.000.000,00

1.473.000.000,00

3.874.000.000,00

1.475.500.000,00

3.994.347.174,85

2.220.589.143,16

TOTALE USCITE

5.450.500.000,00

5.431.000.000,00

5.349.500.000,00

6.214.936.318,01




