RIEPILOGHI

RIEPILOGO STATO DI PREVISIONE DELL' ENTRATA

			PREVISIONI COMPETENZA	BILANCIO PLURIENNALE		STANZIAMENTO ATTUALE
				STANZIAMENTO	STANZIAMENTO	-
			2007	2008	2009	2006
PARTE		ENTRATE PER L'ATTIVITA' DELLA PROVINCIA	3.980.000.000,00	3.958.000.000,00	3.874.000.000,00	3.994.347.174,85
PARTE	02:	ENTRATE PER CONTABILITA' SPECIALI	1.470.500.000,00	1.473.000.000,00	1.475.500.000,00	2.220.589.143,16
TOTALE ENTRATE		5.450.500.000,00	5.431.000.000,00	5.349.500.000,00	6.214.936.318,01	

RIEPILOGO STATO DI PREVISIONE DELLA SPESA

		PREVISIONI COMPETENZA	BILANCIO PLURIENNALE		STANZIAMENTO ATTUALE
		COMPETENZA	STANZIAMENTO	STANZIAMENTO	ATTUALE
		2007	2008	2009	2006
PARTE 01:	SPESE PER L'ATTIVITA' DELLA PROVINCIA	3.980.000.000,00	3.958.000.000,00	3.874.000.000,00	3.994.347.174,85
PARTE 02:	SPESE PER CONTABILITA' SPECIALI	1.470.500.000,00	1.473.000.000,00	1.475.500.000,00	2.220.589.143,16
TOTALE USCITE		5.450.500.000,00	5.431.000.000,00	5.349.500.000,00	6.214.936.318,01